

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE FONSECA – LA GUAJIRA

Fonseca

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **GRES TATIANA PEÑARANDA ESCORCIA, CC. 1.118.808.540**

Rdo: 44-279-40-89-000-2015-00134-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, adelantado contra la demandada **GRES TATIANA PEÑARANDA ESCORCIA**, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

La presente liquidación no incluye los montos pagados en favor del **BANCO DE BOGOTÁ**, sobre la obligación incluida en el pagaré No. **254121560**, el 16 DE junio de febrero de 2016, en cuantía de **NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS (\$9.306.206)**. Este monto fue subrogado por el **FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS** y esta última es responsable de presentar la liquidación de dicho monto según corresponda.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GRES TATIANA PEÑARANDA ESCORCIA
Pagare: 254121560

Deudor: 1,118,808,540

CAPITAL: 9.306.206,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA pactada	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA		Efectiva Anual	Nominal			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	9.306.206,00	26	165.086,35		165.086,35
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	9.306.206,00	31	194.329,28		9.471.292,35
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	9.306.206,00	30	185.723,73		9.665.621,63
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	9.306.206,00	31	188.231,51		9.851.345,35
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	9.306.206,00	31	186.870,76		10.039.576,86
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	9.306.206,00	28	170.717,03		10.226.447,62
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	9.306.206,00	31	187.745,77		1.090.958,66
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	9.306.206,00	30	180.748,54		1.278.704,42
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	9.306.206,00	31	185.897,53		1.459.452,96
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	9.306.206,00	30	185.897,53		1.645.350,49
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	9.306.206,00	31	185.507,94		1.825.157,08
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	9.306.206,00	31	186.092,26		2.010.665,02
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	9.306.206,00	30	179.618,08		2.196.757,28
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	9.306.206,00	31	184.533,21		2.376.375,36
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	9.306.206,00	30	180.371,88		2.560.908,57
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	9.306.206,00	31	180.371,88		2.741.280,46
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	9.306.206,00	31	188.231,51		2.929.511,96
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	9.306.206,00	28	177.350,77		3.119.683,79
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	9.306.206,00	31	197.987,25		3.297.034,57
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	9.306.206,00	30	196.975,84		3.495.021,81
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	9.306.206,00	31	209.820,54		3.691.997,66
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	9.306.206,00	30	209.359,28		3.901.818,19
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	9.306.206,00	31	224.581,60		4.111.177,48
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	9.306.206,00	31	233.211,89		4.335.759,08
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	9.306.206,00	30	237.142,16		4.568.970,98
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	9.306.206,00	8	65.834,04		4.806.113,13
SUBTOTALES: >>>>							9.306.206,00	764	4.871.947,17		4.871.947,17
											14.178.153,17

CAPITAL 9.306.206,00
INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 9-01-2015 HASTA EL 4-09-2020 17.660.415,00
INTERESES 4.871.947,17

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 31.838.568,17

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GRES TATIANA PEÑARANDA ESCORCIA Deudor: 1,118,808,540

Pagare: 1118808540-7107

CAPITAL: 4.267.553,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LIMITE USURA		TASA pactada	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA		Efectiva Anual	Nominal			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	4.267.553,00	26	75.703,75		75.703,75
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	4.267.553,00	31	89.113,71		164.817,46
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	4.267.553,00	30	85.167,45		249.984,91
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	4.267.553,00	31	86.317,45		336.302,36
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	4.267.553,00	31	85.693,45		421.995,81
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	4.267.553,00	28	78.285,82		500.281,63
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	4.267.553,00	31	86.094,70		586.376,33
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	4.267.553,00	30	82.885,97		669.262,30
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	4.267.553,00	31	85.247,15		754.509,45
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	4.267.553,00	30	82.454,03		836.963,48
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	4.267.553,00	31	85.068,50		922.031,98
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	4.267.553,00	31	85.336,45		1.007.368,43
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	4.267.553,00	30	82.367,58		1.089.736,01
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	4.267.553,00	31	84.621,52		1.174.357,53
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	4.267.553,00	30	82.713,25		1.257.070,78
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	4.267.553,00	31	86.317,45		1.343.388,23
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	4.267.553,00	31	87.207,22		1.430.595,45
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	4.267.553,00	28	81.327,86		1.511.923,31
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	4.267.553,00	31	90.791,14		1.602.714,45
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	4.267.553,00	30	90.327,34		1.693.041,79
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	4.267.553,00	31	96.217,54		1.789.259,33
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	4.267.553,00	30	96.006,02		1.885.265,36
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	4.267.553,00	31	102.986,53		1.988.251,89
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	4.267.553,00	31	106.944,13		2.095.196,02
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	4.267.553,00	30	108.746,43		2.203.942,46
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	4.267.553,00	8	30.189,56		2.234.132,02

SUBTOTALES: >>>>		4.267.553,00	764	2.234.132,02	2.234.132,02	6.501.685,02
CAPITAL		4.267.553,00				
INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 7-06-2015 HASTA EL 4-09-2020		6.015.771,00				
INTERESES		2.234.132,02				

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

12.517.456,02